60 B01.031.001 Прием (осмотр, консультация) врача-

педиатра первичный 

2 3900 7800 руб. 

61 B01.027.001.005 Прием (осмотр, консультация) врача-

онколога первичный 

1 3900 3900 руб. 

ИТОГО с учетом расходных материалов и лекарственных препаратов    5017262 руб. 

(Пять миллионов семнадцать тысяч двести шестьдесят два  руб.  00 коп. ) 

Состав, объем и стоимость медицинских услуг могут быть изменены в случае отпадения 

необходимости в оказании медицинских услуг, в том числе по причине медицинских 

противопоказаний, либо возникновения по медицинским показаниям объективной необходимости